

**bionexo**

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/09/2020 15:30

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 109246257

PEDIDO 357 MATERIAL MEDICO

Resultado da Tomada de Preços

Nº20201208M040.4HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação: Goiânia, 02 de Setembro de 2020."

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|    | Fornecedor                                                                                                                                                                                                             | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações                                                                |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------|
| 1  | Científica Médica Hospitalar Ltda<br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                      | R\$ 1.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 2  | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda<br>SÃO PAULO - SP<br>Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544<br>informatica1@cfernandes.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -                                                                          |
| 3  | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP<br>JAGUARIÚNA - SP<br>Paula Pereira Costa Rodrigues<br>Rodrigues - (31) 3439-4300<br>paula.rodrigues@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                   | R\$ 1.000,0000     | 3 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 4  | Elo Distribuição Ltda - Epp<br>GOIÂNIA - GO<br>Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354<br>comercial@elodistribuicao.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                    | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | CONTATO DO VENDEDORE: (62)99499 1714<br>TELEVENDAS3@ELODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 5  | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br>GOIÂNIA - GO<br>Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116<br>cotacoesopcao@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                    | R\$ 90,0000        | 3 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 6  | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI<br>GOIÂNIA - GO<br>Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457<br>prohospitaph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                           | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 28/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 7  | MPM Produtos Médicos Ltda EPP<br>GOIÂNIA - GO<br>Luzio Gonzaga - (62) 4002-4011<br>medlinemedical@ig.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                        | R\$ 600,0000       | 1 dias após confirmação  | 04/09/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 8  | Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda<br>GOIÂNIA - GO<br>Tatiane Correa - (62) 3226-0923<br>tatiane.correa@medcomerce.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                         | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação  | 23/08/2020           | a vista                | CIF   | null                                                                       |
| 9  | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me<br>GOIÂNIA - GO<br>Giselly Souza - 6240185882<br>gisellys@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                            | R\$ 160,0000       | 3 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 10 | RM Hospitalar Ltda<br>GOIÂNIA - GO<br>Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998<br>vendas@rmhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                  | R\$ 150,0000       | 1 dias após confirmação  | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |
| 11 | VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI<br>GOIÂNIA - GO<br>Leandro Zenon De Azara - 62985192265<br>diretor@vitalhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                | R\$ 500,0000       | 10 dias após confirmação | 23/08/2020           | 30/45/65               | CIF   | null                                                                       |
| 12 | Vitalmed Produtos Medicos E                                                                                                                                                                                            | R\$ 250,0000       | 3 dias após              | 23/08/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                       |

**Mais Informações**

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                            | Embalagem                   | Fornecedor                                         | Comentário | Justificativa | Preço Unitário  | Quantidade  | Valor Total        | Usuário                                                |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------|------------|---------------|-----------------|-------------|--------------------|--------------------------------------------------------|
| 12                            | CURATIVO CATETER<br>TRANSP.CLOREXODINA 2%<br>TAM8 5X11.5 CURATIVO DE<br>CATETER, FILME TRANSPARENTE,<br>HIPOALERGENICO, GLUCONATO DE<br>CLOREXODINA 2%, TAMANHO DE<br>APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM,<br>ESTERIL, REG MS. | 83     | -                      | CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5<br>X11,5 C/25UN 1657R<br>HB004540686, 3M | PACOTE                      | Comercial<br>Cirurgica<br>Rioxliarense<br>Ltda- SP | null       | -             | R\$<br>63,00000 | 100 Unidade | R\$<br>6.300,00000 | Tiago<br>Farias De<br>Souza<br><br>28/08/2020<br>16:33 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |                                                                       |                             |                                                    |            |               | <b>Total</b>    | 100,0       | R\$<br>6.300,0000  |                                                        |
| Total de Itens da Cotação: 30 |                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |                                                                       | Total de Itens Impressos: 1 |                                                    |            |               |                 |             |                    |                                                        |



102

| Produto                                                                                                     | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                  | Embalagem                   | Fornecedor                 | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade   | Valor Total  | Usuário                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|------------|---------------|----------------|--------------|--------------|-------------------------------------------|
| 3 ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS. | 101    | -                      | ATADURA CREP EUROPA 10 CM X 1,8M - POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT | -                           | Elo Distribucão Ltda - Epp | -          | -             | R\$ 0,3800     | 2000 Unidade | R\$ 760,0000 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                                                                              |        |                        |                                                                             |                             |                            |            |               |                | 2000.0       | R\$ 760,0000 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30                                                                               |        |                        |                                                                             | Total de Itens Impressos: 1 |                            |            |               |                |              |              |                                           |

| Produto                                                                                                                                              | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                          | Embalagem                   | Fornecedor                              | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade  | Valor Total | Usuário                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------|------------|---------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------|
| 10 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO, COR BRANCA, DESCARTAVEL, COM TAMPA EM ROSCA, APROX. 80 ML ESTERIL, REG MS. | 287    | -                      | COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST | PACOTE                      | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | null       | -             | R\$ 0,3000     | 300 Unidade | R\$ 90,0000 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                                                                                                                       |        |                        |                                                     |                             |                                         |            |               |                | 300.0       | R\$ 90,0000 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30                                                                                                                        |        |                        |                                                     | Total de Itens Impressos: 1 |                                         |            |               |                |             |             |                                           |

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                       | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                      | Embalagem                   | Fornecedor                                         | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade  | Valor Total  | Usuário                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|-------------|--------------|-------------------------------------------|
| 1 AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL, POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTERAMENTE CONICO, MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. | 29     | -                      | AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROICARE | CX                          | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null       | -             | R\$ 3,8851     | 100 Unidade | R\$ 388,5100 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                                                                                                                                                                                                                                |        |                        |                                                 |                             |                                                    |            |               |                | 100.0       | R\$ 388,5100 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30                                                                                                                                                                                                                                 |        |                        |                                                 | Total de Itens Impressos: 1 |                                                    |            |               |                |             |              |                                           |

| Produto                                                                                                                            | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                   | Embalagem                   | Fornecedor                    | Comentário | Justificativa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|----------------|-------------------------------------------|
| 7 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLIO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLIO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA | 1036   | -                      | Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen - BioMedical , BioMedical | Kit                         | MPM Produtos Médicos Ltda EPP | null       | > Fornecedores Biomedical , Bio Company e Omnicelconsult respondeu incorretamente , solicitamos Cateter Hemodialise Adulto 12FR x 20 cm Duplo Lumen foi respondido Cateter 11,5FR x20cm. - Fornecedor EPTA não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidência anexa, impossibilitando a continuidade da compra. | R\$ 98,0000    | 20 Unidade | R\$ 1.960,0000 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                                                                                                     |        |                        |                                                              |                             |                               |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                | 20.0       | R\$ 1.960,0000 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30                                                                                                      |        |                        |                                                              | Total de Itens Impressos: 1 |                               |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |            |                |                                           |

| Produto                                                                                                                                                                                                       | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                          | Embalagem                   | Fornecedor                                          | Comentário             | Justificativa                                    | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------|----------------|------------|--------------|-------------------------------------------|
| 8 CERA ABELHA(PURA)P/OSSE 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, ENOLIENTE, NAO IRRITANTE, 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA, ESTERIL EM OXIGDO DE ETILENO, REG MS | 751    | -                      | CERA PARA OSSO 1ENV 2,5G MISCELANEOS W31G, 38J ETHICON, 38J ETHICON | CX                          | Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda | caixa com 12 envelopes | > Fornecedor DM1 não atingiu faturamento minimo. | R\$ 12,4800    | 24 Unidade | R\$ 299,5200 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                                                                                                                                                                                |        |                        |                                                                     |                             |                                                     |                        |                                                  |                | 24.0       | R\$ 299,5200 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30                                                                                                                                                                                 |        |                        |                                                                     | Total de Itens Impressos: 1 |                                                     |                        |                                                  |                |            |              |                                           |

| Produto | Código | Programação | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|-------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|-------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|-------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|-------|------------|-------------|---------|

41

| de Entrega                                                |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |   |                                                                           |     | Unitário                                          |                                               |                                                                                                                    |             |             |                |                                           |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|----------------|-------------------------------------------|
| 14                                                        | FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM, AG1/2 CIL 4.8CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).                         | 710  | - | FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM, AG1/2 CIL 4.8CM - SHALLON - SHALLON           | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 6,4000  | 144 Unidade | R\$ 921,6000   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 15                                                        | FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).                                          | 689  | - | FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - SHALLON - SHALLON       | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | Oferecemos: ALG/POLIESTER 2-0 C/AG 2,5MR AZUL | -                                                                                                                  | R\$ 1,6000  | 96 Unidade  | R\$ 153,6000   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 16                                                        | FIO CATGUT CROMADO, 2-0 C/70CM,AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).                                  | 2000 | - | FIO CATGUT CROMADO, 2-0 C/70CM,AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - ENV - SHALLON      | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | - Fornecedor DMI respondeu incorretamente solicitamos Fio catgut 2.0 c/ 70 foi respondido Fio catgut 2.0 c/ 75 cm. | R\$ 3,8000  | 72 Unidade  | R\$ 273,6000   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 17                                                        | FIO NYLON 0 C/45CM,AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).                                                                     | 727  | - | FIO NYLON 0 C/45CM,AG3/8 4.0CM CORT.- - SHALLON - SHALLON                 | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 1,5900  | 72 Unidade  | R\$ 114,4800   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 18                                                        | FIO NYLON 0C/45CM,AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).                                                | 724  | - | FIO NYLON 0C/45CM,AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - SHALLON - SHALLON                 | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 1,5900  | 72 Unidade  | R\$ 114,4800   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 21                                                        | FIO NYLON 5-0 C/45CM,AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).                                                      | 736  | - | FIO NYLON 5-0 C/45CM,AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - SHALLON - SHALLON           | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 1,5700  | 72 Unidade  | R\$ 113,0400   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 22                                                        | FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). | 2500 | - | FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - SHALLON - SHALLON | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 15,6500 | 24 Unidade  | R\$ 375,6000   | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| 23                                                        | FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM,2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).                               | 744  | - | FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM,2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - SHALLON - SHALLON    | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null                                          | -                                                                                                                  | R\$ 4,6000  | 240 Unidade | R\$ 1,104,0000 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |
| Total Parcial:                                            |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |   |                                                                           |     |                                                   |                                               |                                                                                                                    |             | 792.0       | R\$ 3,170,4000 |                                           |
| Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 8 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |   |                                                                           |     |                                                   |                                               |                                                                                                                    |             |             |                |                                           |

| Produto                       | Código                                                                                                                                                                                                                      | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                            | Fornecedor | Comentário            | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade    | Valor Total       | Usuário         |                                                        |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|------------------------------------------------------|------------|-----------------------|---------------|----------------|---------------|-------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|
| 19                            | FIO NYLON 3-0<br>PRC/45CM,AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM<br>- FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO<br>N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8<br>CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5<br>CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(CUTICULAR).    | 733                    | -          | NYLON 3-0 C/AG 2,5CMX3/8<br>C/24*CRN530CTI2, SHALLON | CX         | RM Hospitalar<br>Ltda | null          | -              | R\$<br>1,1583 | 600 Unidade       | R\$<br>694,9800 | Tiago<br>Farias De<br>Souza<br><br>28/08/2020<br>16:33 |
| 20                            | FIO NYLON 4-0<br>C/45CM,AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -<br>FIO CIRURGICO NYLON<br>MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45<br>CM AGULHA 3/8 CIRCULO<br>TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(CUTICULAR). | 734                    | -          | NYLON 4-0 C/AG 2,0CMX3/8<br>C/24*CRN540CTI2, SHALLON | CX         | RM Hospitalar<br>Ltda | null          | -              | R\$<br>1,2000 | 312 Unidade       | R\$<br>374,4000 | Tiago<br>Farias De<br>Souza<br><br>28/08/2020<br>16:33 |
| Total Parcial:                |                                                                                                                                                                                                                             |                        |            |                                                      |            |                       |               |                | 912.0         | R\$<br>1,069,3800 |                 |                                                        |
| Total de Itens da Cotação: 30 |                                                                                                                                                                                                                             |                        |            |                                                      |            |                       |               |                |               |                   |                 | Total de Itens Impressos: 2                            |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|

0019

|                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |                                                                                   |     |                                                            |      |                                                                                                                                                                                        |                |              |                 |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-----------------|-----------------------|------------------|
| 2                                                         | ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL. REG MS                                                                                                                                                                  | 98  | - | ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO COR NATURAL NAO ESTE - POLAR - POLAR | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 0,5200     | 300 Unidade  | R\$ 156,0000    | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 4                                                         | ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.                                                                                                                                                         | 103 | - | ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - SOFT - SOFT                                        | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 0,7900     | 1500 Unidade | R\$ 1.185,0000  | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 11                                                        | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. | 115 | - | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM C/50 - NOBRE - NOBRE            | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 41,6000    | 250 Pacote   | R\$ 10.400,0000 | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 24                                                        | FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).                           | 715 | - | FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - SHALON - SHALON                  | CX  | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 7,9000     | 72 Unidade   | R\$ 568,8000    | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 25                                                        | FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.                                                                                                                                 | 591 | - | FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL - AMP - AMP | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 3,8000     | 200 Unidade  | R\$ 760,0000    | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 27                                                        | FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE                                                                                                                                                                  | 602 | - | FRALDA GERIATRICA DESC. TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM                              | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 1,0900     | 2002 Unidade | R\$ 2.182,1800  | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 28                                                        | FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE                                                                                                                                                                        | 601 | - | FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAM                                           | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | -                                                                                                                                                                                      | R\$ 0,9900     | 1000 Unidade | R\$ 990,0000    | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
| 30                                                        | TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M                                                                                                                                                                                                                          | 958 | - | TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - CEROPLAST - CEROPLAS                   | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | j-Fornecedor CBS respondeu incorretamente, solicitamos Tubo de puro silicone n 204 bobina c/ 15m foi respondido Tubo Latex 204. - Fornecedor Seroplast nao atingiu faturamento minimo. | R\$ 91,0000    | 10 Unidade   | R\$ 910,0000    | Tiago Farias De Souza | 28/08/2020 16:33 |
|                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |                                                                                   |     |                                                            |      |                                                                                                                                                                                        | Total Parcial: | 5334.0       | R\$ 17.151,9800 |                       |                  |
| Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 8 |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |                                                                                   |     |                                                            |      |                                                                                                                                                                                        |                |              |                 |                       |                  |

| Produto                       | Código                                                                                                                                     | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                         | Fornecedor | Comentário                                           | Justificativa                                                                                                  | Preço Unitário | Quantidade     | Valor Total  | Usuário                                   |  |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|--------------|-------------------------------------------|--|
| 26                            | FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS. | 594                    | -          | FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX | UND        | Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me | null                                                                                                           | R\$ 4,6900     | 200 Unidade    | R\$ 938,0000 | Tiago Farias De Souza<br>28/08/2020 16:33 |  |
|                               |                                                                                                                                            |                        |            |                                                                                   |            |                                                      | - Fornecedor CBS não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado. |                |                |              |                                           |  |
|                               |                                                                                                                                            |                        |            |                                                                                   |            |                                                      |                                                                                                                |                | Total Parcial: | 200.0        | R\$ 938,0000                              |  |
| Total de Itens da Cotação: 30 |                                                                                                                                            |                        |            | Total de Itens Impressos: 1                                                       |            |                                                      |                                                                                                                |                |                |              |                                           |  |
|                               |                                                                                                                                            |                        |            |                                                                                   |            |                                                      |                                                                                                                |                | Total Geral:   | 13402.0      | R\$ 40.121,9200                           |  |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página